

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก กรรมการตรวจรับพัสด

ถึง ผจก.กฟจ.สระบุรี

เลขที่

วันที่

เรื่อง รายงานผลการตรวจรับการจัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ขาดแคลน จำนวน ๗ รายการ

เรียน ผจก.กฟจ.สระบุรี

ตามอนุมัติ ผจก.กฟจ.สระบุรี ลว. ๒๒ ธค.๒๕๖๕ ให้ผู้มีนามท้ายบันทึกฉบับนี้ทำการตรวจรับการ จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ขาดแคลน จำนวน ๗ รายการ PO.๓๐๐๒๑๗๐๐๕๖ งบ I-๖๕-G-SBIXX.๑๙.AA๐๕ เป็นเงิน ๔๖๖,๑๐๓ บาท ภาษี ๗ % เป็นเงิน ๓๒,๖๒๗.๒๑ บาท รวมเป็นเงิน ๔๙๘,๗๓๐.๒๑ บาท จาก บริษัท ชีฟเทน เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด (สำนักงานใหญ่) เพื่อใช้งาน กฟจ.สระบุรี และ กฟฟ.ในสังกัด

บัดนี้ทาง บริษัท ชีฟเทน เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด(สำนักงานใหญ่) ได้ทำการจัดส่งอุปกรณ์ดังกล่าว ครบถ้วนตามจำนวน เมื่อวันที่ ๑๓ กพ.๒๕๖๖ ตามใบส่งของ เลขที่ CH๖๖-๐๐๑๖๑ สว. ๑๔ กพ.๒๕๖๖ ดังนั้น คณะกรรมการตรวจรับ ได้ดำเนินการตรวจรับอุปกรณ์ดังกล่าวแล้ว จึงแจ้งให้คลังพัสดุทำการรับอุปกรณ์ เข้าระบบ SAP ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติจ่ายเงินให้ บริษัท ชีพเทน เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด (สำนักงานใหญ่) เลขที่ใบเสร็จรับเงิน RC๖๖-๐๐๑๖๑ ลว. ๑๔ กพ.๒๕๖๖ ต่อไป

ลงชื่อ

(นายสรายุทธ์ ดีพันธ์)

ประธานกรรมการ ชผ.บค. ผบค.กฟจ.สระบุรี

อนุมัติและดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ

นายศักดิ์สัย เสือม่วง

(นายวิรัช เรียบเรียง)

พชง.๗ ผมต.กฟจ.สระบุรี

รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.สระบุรี ඉ ව බ.W. bebb

ลงชื่อ

(นายจุไท คงคาลึก)

กรรมการ

กรรมการ

นพด.๖ ผคพ.กฟจ.สระบุรี

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

.ชื่อ/จ้าง(Purchase Order) เยการพัสคุที่สั่งชื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งชื้อ/จ้างเลขที่ ef. to purchasing notice) เลขที่ในจัดซื้อ/ข้าง(Purchase Order No.) : 3002170046 วันออกใบสั่งซื้อ/ข้าง(Release Date) : 11 ม.ค. 2566

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency):

THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดชื่อ/จ้าง(Purchasing Group): G03 กฟจ.สบ.

ที่อยู่(Pur. group address): 609 ถ.พหลโยธิน ค.ปากเพรียวอ.เมืองสระบุรี จ.สระบุรี

ถึง (Vendor's name):

บริษัท ชีฟเทน เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

127

ช.จรัญสนิทวงศ์ 67 ถ.จรัญสนิทวงศ์ แขวงบางพถัค เขตบางพถัค จ.กรุงเทพมหานคร 10700 P. FNGINEERING CO.

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text): จัดซื้อ พัสดุขาดแคลน จำนวน 7 รายการ รายงานขอชื้อ ผจก.สบ.(คพ) 256/2565 ลว. 22 ธ.ค. 65 รายงานผลพิจารณา ผจก.สบ.(บท) 256/2565 ลว. 11 ม.ค. 66 เบิกจากงบ I-65-G-SBIXX.19.AA05 เป็นเงิน 466,103.- บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 32,627.21 บาท รวมทั้งสิ้น 334,696.- บาท

ลำคับ รหัสพัสคุ (Item) (Material No.) ราชการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาค่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)	
1 1-06-003-0005 CT,L.T., 400/5 A.CL 0.5, 5 VA.	12.000 ขึ้น	744.00	8,928.00	
2 1-06-003-0100 CT,O/D,L.T., 150/5 A.CL 0.5, 5 VA.	105.000 ชิ้น	747.00	78,435.00	
3 1-06-004-0019 CT,O/D, 22 KV.10/5 A.CL.0.5, 30 VA.	6.000 ชิ้น	12,520.00	75,120.00	

ผู้ชื่อ/จ้าง(Purchaser)

(นายกัมพล ดำเน็นศิลป์)

ผจก.กฟจ.สระบุรี

ทำแหน่ง(Position) วันที่(Date)

๑๑ ଥ.ନ. ๒๕๖๖

ผู้สั่งชื่อ/จ้าง(Authorizer)

ตำแหน่ง(Position) วันที่(Date) (นายกัมพล ดำเนินศิลป์)

ผจก.กฟจ.สระบุรี

ରର ଧ.ମ. ୭୯୭୭

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

/จ้าง(Purchase Order) กรพัสคุที่สั่งชื่อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งชื่อ/จ้างเถขที่ .o purchasing notice) เลขที่ในจัดซื้อ/ข้าง(Purchase Order No.): 3002170046 วันออกใบสั่งซื้อ/ข้าง(Release Date): 11 ม.ค. 2566

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency):

THB

ลำคับ (Item) ราชการ(St หมายเหตุ(nort text)	rial No.)		จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาค่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
4 CT O/D. 2		04-0020 5 A.CL.0.5, 30 VA.		10.000 ชิ้น	12,540.00	125,400.00
5	1-06-0	04-0022 5 A.CL.0.5, 30 VA.	a Ulangere	6.000 ชิ้น	12,590.00	75,540.00
6	1-06-0	04-0023 /5 A.CL.0.5, 30 VA.		6.000 ชิ้น	12,670.00	76,020.00
7	24 004 0027		Course	2.000 ชิ้น	13,330.00	26,660.00
		TO used and have sale space seed error		រ្យូត	ค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT) ส่วนลค(Discount)	466,103.00
				มูลค่ารวมหลังหักผ	ห่วนถค(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	466,103.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)			32,627.21
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)			498,730.21
					(Grand Total Include VAT) (สี่แสนเก้าหมื่นแปคพันเจ็	คร้อยสามสิบบาทยี่สิบเอ็คสดางค

ผู้ชื่อ/ช้าง(Purchaser)

(นายกัมพล ดำเนินศิลป์)

คำแหน่ง(Position)

ඉඉ කි.අ. ප්රේච්

ผจก.กฟจ.สระบุรี

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

…(นายกัมพล…คำเนินฅิลป์)พจก:กฟจ:สระบุรี.....

ตำแหน่ง(Position) วันที่(Date)

ดด ม.ค. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/ข้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ใบสั่งชื่อ

ผู้ขาย บริษัท ชีฟเทน เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๒๗ ชอยจรัญสนิทวงศ์ ๖๗ ถนนจรัญสนิทวงศ์
แขวงบางพลัด เขตบางพลัด กรุงเทพมหานคร ๑๐๗๐๐
โทรศัพท์ ๐-๒๘๘๑-๐๖๓๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๕๒๑๐๕๘๐๓

ใบสั่งชื้อเลขที่ สบ.(บห)๒๕๖/๒๕๖๕
วันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๖๖
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระบุรี
ที่อยู่ ๒๐๙ ถ.พหลโยธิน ตำบลปากเพรียว อำเภอเมืองสระบุรี
จังหวัดสระบุรี
โทรศัพท์ ๐-๓๖๓๑-๘๐๙๗

ตามที่ บริษัท ชีฟเทน เอ็นจีเนียริ่ง จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระบุรี ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	всітк	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
6	ซีที แรงต่ำ 500 โวลท์ เรโช 400/5 แอมป์ คลาส 0.5 5 วีเอ	ගම	เครื่อง	೯) ನಿರ್ಬಂದ	ద, భర్తు . దాప
Ь	ชีที แรงต่ำใช้นอกอาคาร 500 โวลท์ เรโช 150/5 แอมป์ คลาส 0.5,5 วีเอ	ඉටශ්	เครื่อง	ମଧ୍ୟ ଅବସ୍ଥ	డణ,దెలడో.డెడ్
en en	CTO/D 22 KV.10/5 A.CL.0.5 30 VA.	ь	เครื่อง	. ඉහ,හස්ව.රෙ	ದಂ, ಕಾಣದ. ದಂ
4	CTO/D 22 KV.20/5 A.CL.0.5 30 VA.	ေ	เครื่อง	କଳ,ଝକଟା.ය୦	ଉଗର୍ଟ,ଉମ୍ପର୍ଜ.୦୦
æ	CTO/D 22 KV.50/5 A.CL.0.5 30 VA.	b	เครื่อง	. କଣ, ଝମାର. ୩୦	ದಂ,ದರ್ಶ.ದಂ
b	CTO/D 22 KV.75/5 A.CL.0.5 30 VA.	ь	เครื่อง	෧෨,๕๕๖.ඁ෬ඁ෮	๘๑,๓๔๑.๔ ๐
61	CTO/D22 KV.300/5 A.CL.0.5 30 VA.	6	เครื่อง	oc,ncm,00	೦ಆ. ರಲ್ಲಿ ಓದ
				รวมเป็นเงิน	ර වර්,ඉරණ.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ගම්,ප්මේස්, ම්ශ
(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็คร้อยสามสิบบาทยี่สิบเอ็	ดสตางค์)		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	<i>ଝଟ୍</i> ୟ, ୩୩୦. ୭୩

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- ๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งชื่อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๖
- ๓. สถานที่ส่งมอบ คลังพัสตุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระบุรี
- ๔. ระยะเวลารับประกัน ๓ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของ ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- อ. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งชื้อ กรณีนี้ ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งชื้อทุกประการ

ฦารปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา ระเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ ๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งขึ้อมีผลตามกฎหมาย ๒.ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๑๒๗๕๐๗๒๒๕ ซื้อพัสดุอุปกรณ์ขาดแคลบ จำนวน ๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะ เจาะจง (นายกัมพล ดำเนินศิลป์) ผู้จัดการ การ ฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด ..ผู้รับใบสั่งซื้อ (นางสาวนงค์นุช เรื่องขจร) พนักงานขาย วันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๖๖ เลขที่โครงการ ๖๕๑๒๗๔๐๗๒๒๕ เลขคุมสัญญา ๖๖๐๑๑๔๑๕๔๙๒๓





บริษัท ชีฟเทน เอ็นจเนยรัง จากด (สำนักงานใหญ่) CHIEF TAIN ENGINEERING CO.,LTD. (HEAD OFFICE)

127 ชอ จรัญสนิทวงศ์ 67 ถนนจรัญสนิทวงศ์ แขวงบางพลัด เขตบางพลัด กรุงเทพฯ 10700 127 Jarunsanitwong 67, Jarunsanitwong Rd., Bangpat, Bangpat, Bangkok 10700 โทร./Tel. 02-881-0637 โทรสาร/Fax 02-881-2256, 02-881-2296

ต้นฉบับ / ORIGINAL สำหรับลูกค้า / For Customer

เอกสารออกเป็นชุด

ใบกำกับภาษี/ใบส่งสินค้า/ใบแจ้งหนึ่ TAX INVOICE / DELIVERY ORDER / INVOICE

เลขที CH66-00161 วันที่ 14/02/2566

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/Tax ID No. 0105552105809

นามผู้ชื่อฟก-082 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัคสระบุรี เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000165501 (สาขาที่ 00) 86)ถามที่ส่งของ

Name ที่อยู่ Address เลขที่ 609 ถนนพหลโยธิน

ตำบลปากเพรียว อำเภอเมืองสระบุรี จังหวัดสระบุรี 18000

Ins 036-230097

โทรสาร 036-212771

ผู้จัดสูกิเลสฟจ.สระบุรี

ใบสั่งชื้อเลขที่	ใบสั่งขายเลขที่	เงื่อนไขการชำระเงิน	วันครบกำหนด	พนักงานขาย
Purchase Order No.	Sales Order No.	Term of Payment	Due Date	Salesman
3002170046		30 วัน	16/03/2566	นางสาว นงค์นุช เรื่องของ

ลำดับ No.	รหัสสินค้า Product Code	รายการ Descriptions	จำนวน Quantity	หน่วย Unit	รากาต่อหน่วย Unit Price	ส่วนลด Discount	จำนวนเงิน Amount
1	prc-29	1060030005 ซีที่ แรงค่ำ 500 โวลท์ เรโช 400/5A	12.00	SETS	744.00		8,928.00
2	PRC-50	แอมป์ คลาส 0.5,5 วิเอ ยี่ห้อ "PRECISE" 1060030100 ซีที่ ใช้นอกอาการ 500 โวลท์ เรโช 150/5 แอมป์ คลาส 0.5,5 วิเอ ยี่ห้อ PRECISE	105.00	ชุด	747.00		78,435.00
3	PRC-47	1060040019 ซีที่ ใช้นอกอาการ 22 เกวี เรโช 10/5 แอมป์ กลาส 0.5,30 วีเอ	6.00	เครื่อง	12,520.00		75,120.00
4	PRC-48	1060040020 ซีที่ ใช้นอกอาคาร 22 เควี เร โช 20/5 แอมป์ คลาส 0.5,30 วีเอ	10.00	เครื่อง	12,540.00		125,400.00
หมา	หมายเหตุ (1) ได้รับสินค้าตามรายการข้างดันนี้ครบด้วนในสภาพเรียบร้อย และยอมรับเงื่อนไขการชำระเงิน (2) สิ่งของที่ได้รับไม่เป็นที่เรียบร้อย กรุณาไทรแจ้งก่อนภายใน 24 ชั่วไมง และส่งคืนภายใน 3 วัน นับจากวันที่ได้รับสินค้า			รวมราคาทั้งสิ้น/Total			
	(3) ไปรคสั่งจ่ายเช็กขีดกร่อมในนาม "บริษัท ชีฟเทน เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด" เท่านั้น			ů.	ภาษีมูลค่าเพิ่ม/Va เนวนเงินรวมทั้ง Grand Total		

ได้รับสินค้าตามรายการข้างบนไว้ถูกต้องในสภาพเรียบร้อยแล้ว ลงนามและประทับตรา (ถ้ามี) ผู้รับของ วันที่

ในนาม บริษัท 🕅 ฟเทน เอ็นจิเนียริง จำกัด For CHIEFTAIN ANGINEERING CO.,LTD. ผู้มีอำนาจลงนาม/Authorized Signature

ผู้จ่ายของ ผู้ตรวจสอบ ผู้ส่งของ ...